
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 
 

Numero 285 Del 15-12-2023  
 Reg. generale 558 

 

 
L'anno duemilaventitre il giorno quindici del mese di dicembre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerato che occorre provvedere alla riparazione del paraurti anteriore 
destro dell’automezzo, Fiat Ducato targato FE105BP, N. di telaio 
ZFA25000002B59107;  
 
Visto il preventivo di spesa, assunto al protocollo comunale n. 5631 del 
14/12/2023, con il quale l’Autocarrozzeria Palmieri Remigio & c. snc, con sede 
legale in via Aldo Moro n. 2 Muccia - 62034 P.IVA 01610710434, si è impegnata 
ad eseguire il suddetto servizio per un importo pari ad € 122,00 IVA 22% 
compresa;  
 
Dato atto che l’AVCP ha attribuito alla presente procedura il codice CIG: 
Z883DC8553.  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto il decreto legislativo n. 267/2000;  
 
Preso atto della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario così 
come desumibile dal DURC prot. INAIL_41773733 in data 14/12/2023, con 
scadenza validità al 12/04/2024; 

Ritenuto opportuno assumere impegno di spesa con l’Autocarrozzeria Palmieri 
Remigio & c. snc, con sede legale in via Aldo Moro n. 2 Muccia - 62034 P.IVA 
01610710434, per un importo pari ad € 122,00 IVA 22% compresa;  
 
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 187 cod. bil. 
01.11-1.03.02.09.000 del bilancio di previsione esercizio 2023, gestione 
competenza, che presenta la dovuta disponibilità;  
 

 

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI RIPARAZIONE 
PARAURTI AUTOMEZZO COMUNALE FIAT DUCATO TARGATO 
FE105BP - CIG: Z883DC8553. 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 285 del 15-12-2023 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

DETERMINA 
 

 
1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 
 
2. Di affidare all’Autocarrozzeria Palmieri Remigio & c. snc, con sede legale 

in via Aldo Moro n. 2 Muccia - 62034 P.IVA 01610710434, il servizio di 
riparazione del paraurti anteriore destro dell’automezzo, Fiat Ducato 
targato FE105BP, N. di telaio ZFA25000002B59107, per un importo pari 
ad € 122,00 IVA 22% compresa; 
 

3. Di impegnare, la somma di € 122,00, al Cod. di Bilancio 
01.11-1.03.02.09.000 ex capitolo 187 B.P. 2023, gestione competenze, 
che presenta la dovuta disponibilità; 
 

4. Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo 
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
  



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 285 del 15-12-2023 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Data: 15-12-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to  PODUTI ALESSANDRO 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 
 
Data: 15-12-2023 

 
 

Il Responsabile del servizio 
 F.to CECOLI PIETRO 
 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 15-12-2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to CECOLI PIETRO 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 807 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 18-12-2023 al giorno 02-01-2024 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 03-01-2024  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 18-12-2023  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


